



ATT LEVA OCH BO PÅ BERGAKUNGEN

Bestämmelserna som följer har tillkommit för att livet på Bergakungen skall bli så trevligt som möjligt för alla boende.

Om vi alla följer dessa bestämmelser, kommer Bergakungen att förbli en eftertraktad plats att bo på.

INRE ORDNING:

Ur brand- och skötselsynpunkt skall dörrar till vind och källare hållas stängda. De egna förrådsrummen skall även vara låsta, även om de ej används.

Blockera inte källargångar, entréer, trapphus och andra passager med cyklar, skidor och andra föremål.

Det försvårar städning samt kan hindra ambulanspersonal och brandmän om olyckan är framme.

Det är absolut förbjudet att förvara personligt lösöre på vindsutrymmen, och i pannrummen får endast entrésofforna förvaras - Allt detta i enlighet med givna brandföreskrifter.

Rökning förbjuden råder i allmänna utrymmen såsom entré, trapphus, korridorer, tvättstugor och vind.

TVÄTTSTUGOR:

Tid för tvätt antecknas på uppsatt almanacka. Tvättstugan får endast användas emellan klockan 07.00 till 22.00.

När tvätten är avslutad skall tvättstugan städas. Filtret i torktummlaren tas ur och rengöres. Om du är den första i månaden som tvättar, skall du också ta ut silen ur tvättmaskinen och rengöra densamma.

STÄDNING:

De olika husen bestämmer själva hur städningen i entré, källargångar och trapphus skall fördelas emellan de boende. Följ anvisningarna, och städa de tider som ålagts Dig. Att fuska med städningen medför merarbete för övriga boende.

STÖRANDE LJUD:

Ljud fortplantas mycket tydligt uppifrån och ner och vice versa, däremot ej i sidled. Sålunda störs boende ovanpå tvättstugan om tvätt pågår efter kl.22.00.

Avser Du att bjuda gäster till fest, som kan bli störande för grannar - Orientera dem om detta, så möter det säkert inget hinder att ordna med fest.

YTTRE ORDNING OCH STÄDNING:

Vi har en omgivning att njuta av och att vårda. Det gäller gräsmattor, planteringar, gångbanor, plattläggningar, m.m. Föreningen sköter genom anställd personal gräsklippning samt snöplogning. OBS! Snöskottning framför garage samt entréparti ombesörjs av de boende själva. Se till att hjälpas åt med detta. Boende på de övre lägenheterna skall vintertid skotta sina balkonger.

De boende i de olika husen svarar själv för skötsel av planteringar framför det egna huset.

Ett skräpigt bostadsområde ser tråkigt ut. Alla medlemmar/hyresgäster uppmanas att hålla rent framför respektive hus, samt att i bästa samförstånd och samarbetsanda hjälpas åt med detta. Lagg papper, cigarettfimpar och annat skräp på härför avsedd plats. **HÅLL SNYGGT !**

Styrelsen kallar till vår- och höststädning. Alla skall då hjälpas åt att städa och snygga till de gemensamma områdena, d.v.s. framför Bergakungen 2; Kullen framför hus 3; Slänten bakom hus 4 och 5.

HJÄLPS ÅT - TRÄFFAS OCH TRIVS - OCH HA DET SÅ BRA PÅ BERGAKUNGEN !